
KUJCP010X3VC

01b 19 M ilI /
Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek č. 12
k pojistné smlouvě č. 698 064158 8 ze dne 1. ledna 2010

pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla -  FLOTILA 
produkt BENEFIT

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sfdlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
1Č: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
Mgr. Petr Kořenský, vedoucí oddělení externího obchodu 
Ing. M iloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik

Agentura jižn í Čechy: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3,
370 21 České Budějovice
tel. 386 791111, fax. 386 357 379

Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300
(dále jen „pojistník")
Zastoupený Mgr. jířím  Zimolou, hejtmanem kraje

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M. Partner spoL s.r.o.
Adresa sídla: Rudolfovská 88,370 01 České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresou je : F.M.Partner spol. s r.o., Rudolfovská 88, 370 01 České Budějovice.

a

JIHOČESKÝ KRAJ

uzavírají



Článek I.
Předmět pojištění

1. Tímto dodatkem se sjednává pojištění vozidel dopojišťovaných v období 1.7.2012 -  30.9.2012 do pojistné 
smlouvy 698 064158 8.
Popis a účinnost změn je uvedena v příloze č. 1.

2. Tímto dodatkem se doplňují zániky pojištění zaznamenané v období 1.7.2012 -  30.9.2012 v pojistné smlouvě č. 
698 064 158 8.
Popis a účinnost zániků pojištění je uvedena v příloze č. 2.

Článek II.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné uvedené v individuálních dodatcích k pojistné smlouvě -  flotile č. 698 112 610 9 bylo předepsáno 
v rámci RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu pojistného roku, na základě uzavřených individuálních 
pojistných smluv a není proto určené k následné úhradě.

Vyúčtování pojistného za nahlášené zániky probíhá formou RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu 
pojistného roku, na základě provedení zániků a změn. V případě přeplatku je nespotřebované pojistné je vráceno 
na účet č. 199783021/0300. V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1.7.2012 do 31.12.2014, která je zároveň pojistnou dobou.
2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany textu a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 -  seznam dopojišťovaných vozidel
Příloha č. 2 -  seznam zániků PS a netechnických změn ve flotile

Za pojistníka:

O

V Českých Budějovicích dne 21.11.2012

Za pojistitele:

V Českých Budějovicích dne 21.11.2012

2



Příloha č. 1 k dodatku č. 12 k pojistné smlouvě č. 69806^1588 c c '
Seznam nově pojišťovaných vozidel pro pryTgJň ii fkáanwTrihHiIi zrnSmdk za období od 1.7.2012 do 30.9.2012

\

«s

33
w
O

O>u
M

ná
ze

v 
or

g

ad
re

sa

m
is

to

PS
Č

T
o

vá
rn

í z
na

čk
a

T
yp

 v
o

zi
d

la

Nec

1 
V

IN

R
ok

 v
ýr

ob
y

D
ru

h 
vo

zi
d

la

Č
ís

lo
 T

P

1 
0AJl*d V

ýk
on 1

i

■s
I
E
Z

s

I

š
' ^©' • 
O.

. o
- je

.
■ c  

m
= §
Ck

no
•o

'

0
OL

1
1 *

í !

"c**
o

5

e
•
v

•u
C.

II

■ ■ ■ 
0  **
>v
'O
a Ko

ne
c

/

477419 Střední škola, V im perk Nerudova 267 Vimperk 38501 ŠKODA FAB1A 1C96492 TM BND46Y823289998 200101 nákladní A P 280355 B 74 1390 1580 5 BA34 513 Kč čtvrtle tn í 13.9.2012 31.12.2014

72053127 Jihočeská centrála cest. ruchu U Zim ního stadionu 1952/2 České Budějovice 37001 ŠKODA ROOMSTER 6C00418 TM BNM25JXC7013549 2011 traktor UE370304 B 63 1197 2676 5 BA24 329 Kč čtvrtle tn í 30.7.2012 31.12.2014

48199931 Zdravotnická záchranná služba B. Něm cové 6 české Budějovice 37001 ŠKODA FABIA 6C00172 TMBEA25J1D3035781 2012 přívěs UE939250 B 44 1198 2350 5 BA24 329 Kč č tvrtle tn í 3.8.2012 31.12.2014

48199931 Zdravotnická záchranná služba B. Něm cové 6 České Budějovice 37001 ŠKODA FABIA 6C00169 TMBEA25J9D3035821 2012 osobn í UE939249 B 44 1198 2350 5 BA24 329 Kč č tv rt le tn í 3.8.2012 31.12.2014

13503308 Střední škola technická a obch Strojírenská 304 Dačíce 38001 ŠKODA ROOMSTER TMBNC25J8D7012596 201201 přívěs UE936864 B 63 1390 1664 5 BA34 329 Kč čtvrtle tn í 13.8.2012 31.12.2014

70890650 Jihočeský kraj U Zim ního stadionu 1952/2 České Budějovice 1 37076 ŠKODA O CTAVIA TM BKE61Z7D2044954 201201 přívěs UE939423 D 103 1968 3755 5 BC34 1488 Kč čtvrtle tn í 24.8.2012 31.12.2014

70971641 SÚS Strakonice Jarošovská 1126/2 Jindřichův Hradec 37701 JIŘÍ PODLEŠÁK TM 1V02320CC001056 201201 traktor UE572496 0 0 0 2000 0 BF24 57 Kč čtvrtle tn í 29.8.2012 31.12.2014

70971641 SÚS Písek Vrcovická 2148 Písek 39701 JIŘÍ PODLEŠÁK 5C51519 TM 1V02320CC001055 201201 traktor UE572493 0 0 0 2000 0 BF24 57 Kč čtvrtle tn í 29.8.2012 31.12.2014

26095203 Nem ocníce Tábor, a.s. K p t Jaroše 2000/10 Tábor 3 39003 ŠKODA OCTAVIA TM BDN21Z1D8013181 201201 traktor UE433555 D 81 2000 1995 5 BA44 799 Kč čtvrtle tn í 4.9.2012 31.12.2014

582298 Střední odborná škola a Středn Školní 709 Trhové Sviny 37401 FORD FCDY 6C30807 WF0EXXTTFE5U43525 200501 pracstroj BF962659 B 101 2402 5750 17 BE34 2 296 Kč čtvrtle tn í 17.9.2012 31.12.2014

V Českých Budějovicích, dne 21.11.2012 V Českých Budějovicích, dne 21.11.2012

Za pojistitele: Za pojistníka:

odbor hospodářské a majetkové správy 
oddělaní majetkové správy 

U Zimního stadionu 1S&2/2 
370 76 České ÍJud/IjSovice (1)

Podpis/ Razítko a podj



Příloha č. 2 k dodatku č. 12 k pojistné smlouvě č. 6980641588 Z<0  PS Vefl0tUe Č 6ae0G* lsa8m éM f* *  »<*«**»' od 1 -7.2012 do 30.9.2012

Č
ís

lo
 P

S

R
Z 

(V
IN

)

D
ů

vo
d

 z
án

ik
u

 P
S

1 D
at

u
m

 ú
či

n
n

o
st

i 
zá

n
ik

u
|.

 
'V

- 
■«

P
oz

ná
m

ka

6268098392 3C00573 změna vlastníka 25.9.2012
6268098771 3C67650 změna vlastníka 5.9.2012
6268102101 TAJ8009 trvale vyřazeno z evidence 17.7.2012
6268103198 PI7116 změna vlastníka 9.8.2012
6268104246 CB14538 změna vlastníka 17.7.2012
6268104289 1C95118 změna vlastníka 17.7.2012
6268105097 PI5834 změna vlastníka 27.7.2012
6268105100 PI6254 změna vlastníka 27.7.2012
6268106250 CBT3846 změna vlastníka 14.7.2012
6268106452 HB2079 změna vlastníka 13.9.2012
6268110785 C007938 trvale vyřazeno z evidence 1.7.2012
6268110806 1C03393 trvale vyřazeno z evidence 1.7.2012
6268113118 1C96579 trvale vyřazeno z evidence 4.9.2012
6268113265 1C98437 změna vlastníka 25.9.2012
6268114129 TAL3826 trvale vyřazeno z evidence 22.9.2012

V Českých Budějovicích, dne 21.11.2012 

Za pojistitele:

V Českých Budějovicích, dne 21.11.2012 

Za pojistníka:

JIHOČESKÝ KRAJ
k r a j s k ý  ú ř a d

u or hospodářské a maietkové snráw,.

Stránka l z l


